








  
    

      
        [image: ]
        [image: ]
      


      
        	Úvod
	Nové vozy
	Zánovní a starší vozy
	Financování
            	RT Autoúvěr
	RT Operativní leasing


          
	Naše služby
	Kontakty



        	Operativní leasing nových vozů
	Operativní leasing zánovních vozů



      
    

  



    
      
        

        
        	
            
            [image: ]

            
              
                
              

            

          

          
            [image: ]

            
              
                
              

            

          




        


        
          
          Předchozí
        

        
          
          Další
        

      

    

  
  
  

  

    
      

        
          RT OPERATIVNÍ LEASING NOVÝCH VOZŮ

        

        

  		          
            
              
                [image: ]
                Aktualizace

                DSG

              

              
              	Seat Arona Xperience 1,0 TSI DSG

              

              
				81 kW / 110 PS
	DSG - 7stupňový automat
	dle aktuální nabídky
	tkanina Xperience – černá / šedá



			Kalkulace

			

          

          


          
            
              
                [image: ]
                Aktualizace

                4x4

              

              
              	Škoda KAROQ SportLine 2,0 TDI DSG 4x4 - Facelift

              

              
				110 kW / 150 PS
	DSG - 7stupňový automat
	dle aktuální nabídky
	látka SportLine – černá



			Kalkulace

			

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
                4x4

              

              
              	VW Arteon R-line 2,0 TDI DSG 200k 4Motion

              

              
				147 kW / 200 PS
	DSG - 7stupňový automat
	dle aktuální nabídky
	R-Line ArtVelours / kůže - černá



			Kalkulace

			

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
                4x4

              

              
              	Audi Q7 S-line 50 TDI Tiptronic Quattro

              

              
				210 kW / 286 PS
	Tiptronic - 8stupňový automat
	dle aktuální nabídky
	S-line Alcantara / kůže - černá



			Kalkulace

			

          

          



 
 		Všechny kalkulace


        


      

    
    
    
    
    
      

        
          RT OPERATIVNÍ LEASING ZÁNOVNÍCH VOZŮ

        

        

 
 		          
            
              
                [image: ]
                Novinka

                150k

              

              
              	SEAT Leon FR 1,5 TSI - 150k

              

              
				110 kW / 150 PS
	6stupňová manuální
	šedá Magnetic metalíza
	FR látka / kůže – černá / šedá
	11/2022
	5 509 km



			

			Kalkulace

		  

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
                4x4

              

              
              	Škoda Superb III Combi SCOUT 2,0 TDI DSG - 4x4

              

              
				147 kW / 200 PS
	DSG – 7stupňový automat
	černá Magic perleť 
	Scout Alcantara / kůže - černá
	04/2022
	35 000 km



			

			Kalkulace

		  

          

          


          
            
              
                [image: ]
                Novinka

                150k

              

              
              	SEAT Leon Sportstourer FR 1,5 TSI - 150k

              

              
				110 kW / 150 PS
	6stupňová manuální
	stříbrná Urban metalíza
	FR látka / kůže – černá / šedá
	05/2022
	34 900 km



			

			Kalkulace

		  

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
                4x4

              

              
              	VW Touareg III V6 3,0 TDI 231k Tiptronic 4Motion

              

              
				170 kW / 231 PS
	Tiptronic - 8stupňový automat
	šedá Silicium metalíza 
	tkanina - černá
	06/2021
	56 800 km



			

			Kalkulace

		  

          

          



  
 
			Všechny kalkulace




        


      

    
    


    
    
      
        
          Autorizovaný partner

          Naše servisní střediska jsou autorizovanými partnery těchto značek:

        


        

          
            	[image: ]
          


        


      

    
    
    

    
      

        
          PRODEJ NOVÝCH VOZŮ

        

        

			          
            
              
                [image: ]
                
              

              
              	Seat Ateca FR 1,5 TSI DSG

              

              
				motor 1,5 TSI
	110 kW / 150 PS
	DSG - 7stupňový automat
	tkanina / kůže - černá / šedá
	cena s DPH: 808 000 Kč
	cena bez DPH: 667 769 Kč


Mimořádná sleva tohoto výstavního vozu:
132 400 Kč.


Kalkulace

		  

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
              

              
              	VW Passat Variant Elegance 2,0 TDI 150k - DSG

              

              
				motor 2,0 TDI
	110 kW / 150 PS
	DSG - 7stupňový automat
	kůže / ArtVelours - černý
	cena s DPH: 898 000 Kč
	cena bez DPH: 742 149 Kč


CENOVÝ HIT – mimořádná sleva výstavního vozu:
324 700 Kč.


Kalkulace

		  

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
              

              
              	VW Tiguan Allspace Elegance 2,0 TDI DSG 4Motion

              

              
				motor 2,0 TDI
	110 kW / 150 PS
	DSG - 7stupňový automat
	titanově černý
	cena s DPH: 1 258 000 Kč
	cena bez DPH: 1 039 669 Kč


Sleva na toto výstavní vozidlo:
103 700 Kč


Kalkulace

		  

          

          


          
            
              
                [image: ]
                
              

              
              	VW ID.4 Pro Performance 150kW, kap. 77 kWh

              

              
				motor elektro
	150 kW / 204 PS
	elektro automatická
	kůže / Alcantara - černá / hnědá
	cena s DPH: 1 567 100 Kč
	cena bez DPH: 1 295 124 Kč


Mimořádná sleva tohoto výstavního vozu:
250 100 Kč.


Kalkulace

		  

          

          




			Všechny kalkulace




        


      

    
    
    
    


    
    
      

        
          Servis a služby

        

        

  				
  					
            Naše firma je autorizovaným servisním partnerem koncernových značek ŠKODA, AUDI, VW, SEAT a také autorizovaným zástupcem firmy BOSCH pro severní Moravu. Díky tomu provádíme veškerý záruční a pozáruční servis všem vozům Škoda, Audi, VW, Seat a těm, které jsou vybaveny systémy BOSCH.

  				


          
  					
Digitální geometrie náprav a měření symetričnosti přístrojem BOSCH, měření elektronických systémů vozidel, měření emisí (dieselových i benzínových motorů) přístrojem BOSCH, technické prohlídky vozidel, lakýrnické práce, karosářské práce, pneuservis osobních a užitkových vozidel, prodej náhradních dílů a příslušenství k vozům VW Group a další.

  				


          
  					
            Při servisní opravě Vašeho vozu Vám zapůjčíme naše vozidlo se zvýhodněnou denní vypůjční sazbou (dle charakteru opravy a servisních prací).
Pro naše zákazníky máme stále k dispozici až 30 nových náhradních vozidel - klimatizace je samozřejmostí.

  				


          
  					
            Díky výhodám, pramenícím z velkého objemu pojištěných vozidel, nabízíme ve spolupráci s vybranými a renomovanými pojišťovnami výhodné havarijní pojištění s bonusem.
Neméně výhodné je i povinné ručení se zvýšeným limitem pojistných plnění či možností připojištění čelního skla a sedadel ZDARMA či připojištění zavazadel.

  				


  			


      

    

   




  


  
  
    
      
        

          
            O společnosti

            Na trhu nových i použitých automobilů zaujímáme v moravskoslezkém regionu dlouhodobě stabilní pozici. Své klienty oslovujeme především nabídkou profesionálních služeb a komplexním přístupem k zákazníkům. Kromě prodeje osobních i užitkových automobilů jsme schopni zajistit celkový autorizovaný servis včetně doplňkových služeb včetně zapůjčení náhradního vozidla.

            Cookies | GDPR

            Informace o projektu rozdělení společnosti RT TORAX, s.r.o.:

            	Projekt - rozdělení      Informace pro společníky

          


          
            Další odkazy

            	 RT TORAX Group
	 Vipleasing.cz
	 HC RT TORAX Poruba
	 RT TORAX aréna


          


          
            Kontaktní údaje

            
              RT TORAX, s.r.o.

Rudná 2378/100

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 603 19 305

              Telefon: 595 781 133-6

              Email: info@rt-torax.cz

              Datová schránka: teuyeg2
            


            
               
            


          


        

      

    


    
      
    

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

